Do przepisów karnych, postanowieniem z roku 1848
objętych, dodaje się i ten, że Wójci Gmin, za pozwolenie Starozakon-
nemu trudnienia się dzierżawą, administracją lub zastawą dóbr Ziem
skich prywatnych, dziesięć lub więcej dymów liczących, bez poprze
dniego wykupna konsensu, w ark6 ustępie Iszym powołanego Posta
nowienia z d. 25 maja (6 czerwca) 1848 r. wymaganego, pociągani
będą do kary pieniężnej nie wyższej od połowy, a nie niższej od je
dnej dwunastćj części opłaty konsensowej, jaka od popełniającego kon-
trawencję konsensową w obrębie ich gminy starozakonnego dzierżaw
cy, administratora lub zastawnika, stosownie do powyższego artykułu
przypadnie.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, Rada Administra
cyjna Kommissji Rządowćj Przychodów i Skarbu poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej,
dnia 23 maja (4 czerwca) 1852 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpis.) Książe Warszaw ski.
Dyrektor Główny Prezydujący w Kommisji Rządowej

Przychodów i Skarbu, Tajny Radca, Senator, (podpis.) Morawski.
Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu

(podpisano) T. Le Brun.

O KULTURZE leśnej.
(Ciąg dalszy).

,, „ nowe za 100 15- 10- 15— 8-
Obligacje udziałowe na 300 złp. I'—-- ——---
Obligacje cząstkowe na 500 zip. —— — — 81 — 75-
Certyfikaty Barku lit. B. na 200 złp- — — — 20— 25—
Srje wylosow. lit. na — złp- : • — —“ -
Dowody Kom. Certyf. Likw. złp- 100 — 4 180 —

W Drukarni Guety Wumawnkiej.—W«ln« drukn-wai.—w W»rmwl« dnia 21 czerwca (3 lipca) 1852 r—-yt*r,ł/ Radca Dwwra Ł. T. T r i p p i i».